
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 PALERMO Pierpaolo 2000 ITA CS Roero 1'23.64

NON CLASSIFICATI

4 GOBINO Tommaso 1999 ITA CS Roero SQ
Falsa partenza

6 PAOLINELLI Filippo 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:47

Batteria 2
1 1 MASI Federico 2000 ITA CS Roero 1'12.93
2 4 BARZAGHI Giacomo 2000 ITA Luino Verbano Nuoto 1'17.75
3 7 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA CS Roero 1'18.26
4 8 NICOLA Alessio 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'19.41
5 2 GUIGGI Andrea 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.58
6 5 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'22.42
7 3 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'24.87
8 9 D'ALESSANDRO Mattia 1999 ITA Team Valle d'Aosta 1'25.68

NON CLASSIFICATI

6 PERTINO Paolo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:49

Batteria 3
1 3 VANDANESI Alberto 2000 ITA CS Roero 1'09.49
2 4 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'13.32
3 6 KAMBERI Kevin 2000 ITA Team Valle d'Aosta 1'14.54
4 5 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.19
5 9 CONTI Roberto 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'16.65
6 2 POGGIANTI Filippo 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'16.97
7 7 LAZZERI Maxime 1999 ITA On Sport Sestri Levante 1'17.06
8 8 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'17.56
9 10 DI BARTOLO Michele 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'19.82

10 1 GIORDANO Mattia 2000 ITA CS Roero 1'21.30

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:50

Batteria 4
1 2 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.16
2 4 MENGHINI Nicolo' 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.83
3 6 CARRIERO Luca 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.10
4 5 ANTONUZZO Marco 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.44
5 8 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'15.95
6 1 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'15.96
7 10 SARAINO Daniele 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'16.93
8 3 CIOFFI Simone 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.06
9 7 MONDELLINI Edoardo 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'18.37

NON CLASSIFICATI

9 CASTAGNA Davide 1999 ITA Mito asd - Torino NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Batteria 5
1 3 CILIO Daniele 1999 ITA CS Roero 1'09.17
2 6 GHISELLI Edoardo 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'09.19
3 1 BADARACCO Simone 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'10.37
4 4 PASSUELLO Alberto 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'12.17
5 8 BURLON Tommaso 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'12.74
6 9 COSCI Alessandro 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'13.19
7 10 CANELLA Pietro 1999 ITA Mito asd - Torino 1'14.02
8 2 TRAINO Luigi 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'14.08
9 7 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'14.13

NON CLASSIFICATI

5 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:54

Batteria 6
1 5 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.21
2 4 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Mito asd - Torino 1'04.36
3 3 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'04.56
4 7 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CS Roero 1'05.33
5 6 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.92
6 2 STORNO Gianluca 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 1'08.83

9 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.83
8 8 PASSERA Andrea 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'10.71
9 10 RUFFOLI Edoardo 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'12.40

10 1 BONATO Davide 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'12.44

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:55

Batteria 7
1 5 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'02.73
2 6 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.07
3 4 EVANGELISTA Leonardo 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.15
4 3 PENATI Marco 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.51
5 7 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'07.05
6 8 CELLI Andrea 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 1'07.60
7 9 BOSSONE Manuel 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'09.65
8 10 DACOMO Edoardo 1999 ITA CS Roero 1'10.41
9 1 COSMAI Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.47

NON CLASSIFICATI

2 VENTURI Alessio 1999 ITA Mito asd - Torino NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 10:57

Batteria 8
1 5 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1'01.03
2 6 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 1'03.59
3 7 SPECCHIO Giovanni 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'04.94
4 4 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'05.81
5 3 FERRARA Mattia Antonio 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'06.01
6 8 TESTAQUATRA Edoardo 1999 ITA Mito asd - Torino 1'06.47
7 9 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.84
8 10 CIAVATTINI Shannon 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'10.67
9 1 IAZZETTA Suman Giovanni 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.01

NON CLASSIFICATI

2 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla SQ
Falsa partenza
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1'01.03
2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'02.73
3 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.21
4 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 1'03.59
5 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Mito asd - Torino 1'04.36
6 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'04.56
7 SPECCHIO Giovanni 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'04.94
8 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.07
9 EVANGELISTA Leonardo 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.15

10 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CS Roero 1'05.33
11 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'05.81
12 FERRARA Mattia Antonio 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'06.01
13 TESTAQUATRA Edoardo 1999 ITA Mito asd - Torino 1'06.47
14 PENATI Marco 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.51
15 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'07.05
16 CELLI Andrea 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 1'07.60
17 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.92
18 STORNO Gianluca 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 1'08.83

CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.83
20 CILIO Daniele 1999 ITA CS Roero 1'09.17
21 GHISELLI Edoardo 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'09.19
22 VANDANESI Alberto 2000 ITA CS Roero 1'09.49
23 BOSSONE Manuel 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'09.65
24 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.84
25 BADARACCO Simone 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'10.37
26 DACOMO Edoardo 1999 ITA CS Roero 1'10.41
27 CIAVATTINI Shannon 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'10.67
28 PASSERA Andrea 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'10.71
29 PASSUELLO Alberto 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'12.17
30 RUFFOLI Edoardo 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'12.40
31 BONATO Davide 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'12.44
32 COSMAI Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.47
33 BURLON Tommaso 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'12.74
34 MASI Federico 2000 ITA CS Roero 1'12.93
35 COSCI Alessandro 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'13.19
36 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'13.32
37 CANELLA Pietro 1999 ITA Mito asd - Torino 1'14.02
38 TRAINO Luigi 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'14.08
39 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'14.13
40 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.16
41 KAMBERI Kevin 2000 ITA Team Valle d'Aosta 1'14.54
42 MENGHINI Nicolo' 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.83
43 IAZZETTA Suman Giovanni 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.01
44 CARRIERO Luca 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.10
45 ANTONUZZO Marco 2000 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.44
46 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'15.95
47 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'15.96
48 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.19
49 CONTI Roberto 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'16.65
50 SARAINO Daniele 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'16.93
51 POGGIANTI Filippo 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'16.97
52 CIOFFI Simone 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.06

LAZZERI Maxime 1999 ITA On Sport Sestri Levante 1'17.06
54 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'17.56
55 BARZAGHI Giacomo 2000 ITA Luino Verbano Nuoto 1'17.75
56 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA CS Roero 1'18.26
57 MONDELLINI Edoardo 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'18.37
58 NICOLA Alessio 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'19.41
59 DI BARTOLO Michele 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'19.82
60 GIORDANO Mattia 2000 ITA CS Roero 1'21.30
61 GUIGGI Andrea 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.58
62 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'22.42

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE0-EAM.2.1.0 / 1

(Stampata il 26/05/2012 alle 11:03)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

63 PALERMO Pierpaolo 2000 ITA CS Roero 1'23.64
64 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'24.87
65 D'ALESSANDRO Mattia 1999 ITA Team Valle d'Aosta 1'25.68

NON CLASSIFICATI

GOBINO Tommaso 1999 ITA CS Roero SQ
Falsa partenza

GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla SQ
Falsa partenza

SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla SQ
Falsa partenza

PERTINO Paolo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Falsa partenza

PAOLINELLI Filippo 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca NP
CASTAGNA Davide 1999 ITA Mito asd - Torino NP
VENTURI Alessio 1999 ITA Mito asd - Torino NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN 1'02.45

Finale

1 5 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1'00.41
2 6 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'01.74
3 4 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.73
4 7 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 1'03.85
5 9 CIMINO Gabriele 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'04.15
6 8 APPIANI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'04.37
7 3 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Mito asd - Torino 1'05.45
8 2 SPECCHIO Giovanni 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'05.68
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